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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 17

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 48

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.
Studenterna har haft stor frihet under hösten och inga planerade gruppuppgifter att lösa tillsammans.
Det fria
upplägget har krävt självdisciplin.
Förutom de inkomna skrivna synpunkterna på förbättringar kommer kursen att planeras annorlunda
genom
att
förändra strukturen och planeringen inför nästa kurstillfälle vilket kommer medföra tydligare upplägg
med
gruppuppgifter där man tillsammans i lärandegrupp får till uppgift att presentera anatomiska
strukturer för
varandra i digitala webinarier med digitala verktyg. Med ett sådant upplägg kommer man snabbare in
i
vokabulären som student och det innebär att man använder fler inlärningsstilar och sinnen i sin
lärandeprocess, ett mera mångfacetterad inlärningsstil och planering av kursen där kursdeltagarna
får mera
delaktighet och medverkan samt med mer direkt personlig upplevelse och kontroll över av vad man
själv
behöver studera inför nästa webinar och inför examinationerna och för vidare studier i programmet
där
prekliniska studier tar vid och de anatomiska kunskaperna kan omsättas i praktiska övningar.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-12-27

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Anatomi, fysiologi och medicinsk mikrobiologi för tandhygienister, 15.0 hp (OHG006)
Kursansvarig: Charlotte Johansson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

De sjutton studenter som svarat på kursutvärderingen är överlag positiva.
Kursupplägget: Veckoplaneringen lyfts som ett gott stöd för studieprioriteringen. Föreläsningarna har
utvecklingspotential gällande längden (fysiologi), och peka ut strukturer tydligare (anatomi), mikrobiologi
delens föreläsningar och instuderingsfrågor lyfts som positiva.
Examinationerna: Anses vara tillfylles gällande att få visa hur väl man nått upp till lärandemålen, tiden kändes
knapp vid mikrobiologiquizet uppkommer.
Plugg/arbetstid: Utvärderingen visar att studenterna har studerat och den egna uppfattningen är att man
behövt studera för att få grepp på kursens alla delar. Men att veckoplaneringen varit ett gott stöd.
Lärarinsatsen: Lärarna har alla visat varit engagerade och villiga att svara på frågor och räta ut uppkomna
funderingar.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Tydliggöra anatomidelens olika strukturer med korta filmer där man pekar ut de delar som anses viktiga.

Utveckla och planera för fler schemalagda samarbetswebinar i slumpade breakoutrooms (positivt att träffa så
många av klasskompisarna som möjligt) som avslutas med presentationer i helgrupp.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


